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Ministerstwo Zdrowia poinformowało o nowej liście powiatów objętych strefami żółtą i
czerwoną ze względu na zagrożenie koronawirusem. Obostrzeniami został objęty powiat
łowicki.

Sąsiad powiatu skierniewickiego znalazł się w żółtej liście z powodu wzrostu zachorowań na
koronawirusa. Jeśli w danym powiecie odnotowuje się od 6 do 12 zachorowań na 10 tys.
mieszkańców wówczas jest on zaliczany do strefy żółtej.  Od jutra (21.08) wprowadzone zostają
obostrzenia: w lokalach i ogródkach gastronomicznych limit to jedna osoba na 4 m kw. powierzchni,
w siłowniach jedna osoba na 7 m kw., w kinach zajętych może być 25 proc. miejsc.

Mogą być organizowane wesela i imprezy okolicznościowe do 100 osób. Limity obejmują wydarzenia
sportowe. Na widowni może być zapełnionych maksymalnie 25 proc. miejsc. W wydarzeniach
kulturalnych limit wynosi podobnie, a na otwartej przestrzeni do 100 osób.

A jak dziś sytuacja w powiecie skierniewickim?
 



Komunikat Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Skierniewicach z
dnia 20.08.2020 r. przedstawiający sytuację epidemiologiczną na terenie powiatu i
miasta Skierniewice i powiatu skierniewickiego związaną z koronawirusem SARS-
CoV-2 wywołującym zachorowanie na COVID-19.

Stan danych w powiecie w dniu 20.08.2020
• liczba osób objętych aktualnie nadzorem epidemiologicznym: 11
• liczba osób objętych aktualnie kwarantanną domową na podstawie decyzji inspektora
sanitarnego: 41
• liczba przypadków potwierdzonych laboratoryjnie z wynikiem dodatnim od początku
trwania epidemii: 123 (52 miasto, 71 powiat) *
•w tym liczba osób, które wyzdrowiały: 110 (45 miasto, 65 powiat)
•w tym liczba zgonów związanych z COVID-19: 2 (1 miasto, 1 powiat)
* stan pomniejszony o 2 przypadki z powodu przekwalifikowania do innego powiatu

Natomiast w skali kraju w ciągu ostatniej doby stwierdzono 767 nowych i potwierdzonych
przypadków zakażenia koronawirusem, 12 osób zakażonych zmarło.
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